ООО «Сфера контроля»
620016, г. Екатеринбург,

ул. Исследователей, д. 13,
помещение 5

www.sfera-k.ru
ул. Смышляева, д. 25. г. Лысьва,

Пермский край, 618900
E-mai 1: I svelektro@yandex. ru

тол. (34249)3 90 30(факс)6 11 96
ОГРН 1155958047629,

ИНН/КПП 5918214502/591801001
24.08.2020г. №  293

На № от

МКП МО ЛГО «Лысьвенские электрические сети» выражает глубокую
благодарность вашему коллективу за сотрудничество, своевременность и
оперативность.

Мы ценим честность, ответственность и порядочность в соблюдении
своих обязательств, которые мы отмечали в течении всего времени
сотрудничества с Вашей компанией.

Желаем ООО «Сфера контроля» дальнейшего процветания, успешного
развития и новых побед.

С уважением,
Директор В.М. Ухов

http://www.sfera-k.ru